
109學年度中港國小家長委員會支出明細表（總表）

單位
科目 預算

金額
編號 支出

日期 用途說明
支出
金額

累計
執行

結餘
代號 支出項目

教務處
（B）

B1 人事費 20,000 B1-1 1091013 9月公差假代課鐘點費。 2,240 2,240 17,760
B1-2 1091105 10月公差假代課鐘點費。 1,920 4,160 15,840
B1-3 1100420 110年3月公差假代課鐘點費 2,240 6,400 13,600
B1-4 1100618 110年4月公差假代課鐘點費 2,560 8,960 11,040

B2 活動費 95,000 B2-1 1090926 參加新莊分區語文競賽茶水、餐
盒。

1,840 1,840 93,160

B2-2 1090926 參加科工館科技創作競賽高鐵
到會場車資。

2,800 4,640 90,360

B2-3 1090926 新莊智慧學校聯盟比賽用餐。 880 5,520 89,480
B2-4 1091013 參加新北市語文競賽車資。 185 5,705 89,295

B2-5 1091013 109學年度新北市英語歌唱比賽
服裝-410。 3,310 9,015 85,985

B2-6 1091105 參加109年度英語歌曲演唱競賽
西區區賽餐盒。

8,000 17,015 77,985

B2-7 1091209 參加109年度英語歌曲演唱競賽
市賽餐盒、便當。

5,680 22,695 72,305

B2-8 1091209 參加109年度英語歌曲演唱競賽
服裝(401)。 3,598 26,293 68,707

B2-9 1091209 參加109年度英語歌曲演唱競賽
道具(401)。 252 26,545 68,455

B2-10 1091209 參加109年度英語歌曲演唱競賽
服裝(210)。 2,772 29,317 65,683

B2-11 1091221 109powertech茶水便當。 2,415 31,732 63,268

B2-12 1091221 109創課季學生滑車比賽服裝及
茶水。

1,251 32,983 62,017

B2-13 1091221 109能源車比賽學生中午用餐。 320 33,303 61,697

B2-14 1091221 109新北市資訊成果展擺攤支
出。

150 33,453 61,547

B2-15 1091221 109新北賽恩思科學2天擺攤支
出。

1,136 34,589 60,411

B2-16 1091221 參加109年度英語歌曲演唱競賽
用品(410)。 129 34,718 60,282

B2-17 1100420 109學年度校內語文競賽獎品 9,120 43,838 51,162

B2-18 1100420 109學年度校內語文競賽評審及
工作人員禮品

15,000 58,838 36,162

B2-19 1100420 110.4.1本校三創夢工廠揭幕儀
式點心

2,000 60,838 34,162

B2-20 1100618 109學年度校內語文競賽用品 144 60,982 34,018
B2-21 1100618 〈虎姑婆〉活動戲服租借 2,970 63,952 31,048

B2-22 1100618 〈虎姑婆〉活動講師及工作人員
便當

800 64,752 30,248

B2-23 1100618 〈虎姑婆〉活動舞台搭設費用 10,000 74,752 20,248
B2-24 1100618 〈虎姑婆〉活動講師費用 10,000 84,752 10,248
B2-25 1100618 110新北科展車資及餐費 825 85,577 9,423

B3 充實圖書 50,000 B3-1 1100319 購置本校圖書室書籍(12/10)。 5,037 5,037 44,963
B3-2 1100319 購置本校圖書室書籍(12/14)。 4,980 10,017 39,983

B3-3 1100319 購置本校圖書室書籍收納用物
流箱(2/24)。 15,000 25,017 24,983

支出
收回

1100324 收回B3-1、B3-2(和K17-1重複誤
申請) (10,017) 15,000 35,000

B3-4 1100409 購置本校圖書室書籍(家長會部
分) 11,187 26,187 23,813

B3-5 1100618 〈虎姑婆〉故事劇場活動購置書
籍

8,575 34,762 15,238

B4 獎勵費用 0 0

B5 畢業典禮系列（家長會補助） 125,000 B5-1 1100812 109學年度線上畢業典禮會場布
置

30,000 30,000 95,000

B5-2 1100812 109學年度線上畢業生獎品(校
長獎) 13,200 43,200 81,800

B5-3 1100812 109學年度線上畢業生獎品(勤
學獎、明日之星獎) 4,330 47,530 77,470

合計 290,000 176,829 113,171

學務處
（C）

C1 對外訓練比賽活動餐費及交通費 35,000 C1-1 1091105 109學年度新莊分區中小學班際
大隊接力交通費。

2,000 2,000 33,000

C1-2 1091209 109年音樂賽國樂絲竹及合奏誤
餐費。

3,580 5,580 29,420

C1-3 1091209 109年音樂賽弦樂團誤餐費。 2,354 7,934 27,066
C1-4 1091209 109年音樂賽交通費。 6,000 13,934 21,066
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學務處
（C）

C1-5 1091209 109年新莊分區田徑賽田徑隊交
通費。

2,000 15,934 19,066

C1-6 1091209 109年新莊分區田徑賽田徑隊學
生午餐。

1,680 17,614 17,386

C1-7 1091221 109年新北市民俗體育扯鈴賽誤
餐費。

560 18,174 16,826

C1-8 1091221 109年全國民俗體育扯鈴賽交通
及誤餐費。

4,380 22,554 12,446

C1-9 1090105 109年棒球隊諸羅山盃餐費超額
補貼費用(家長會部分)。 1,169 23,723 11,277

C1-10 1100319 諸羅山盃109.12.19-22棒球賽交
通費(家長會部分)。 6,000 29,723 5,277

C1-11 1100409 新莊分區五年級田徑賽交通費 2,000 31,723 3,277

C1-12 1100420 110.3.24-26市小運田徑賽誤餐
費

3,520 35,243 (243)

C2 校內活動費用 129,000 C2-1 1091209 11月公差假代課鐘點費(運動會
預賽)。 12,480 12,480 116,520

C2-2 1091221 109學年度運動會飲料及低年級
趣味競賽獎品。

29,880 42,360 86,640

C2-3 1090105 109學年度運動會班級布置費及
各項獎勵金與雜支。

18,418 60,778 68,222

C2-4 1090105 109.12.23歲末感恩祝福活動主
持人表演道具。

250 61,028 67,972

C2-5 1090105 109.12.23歲末感恩祝福活動表
演獎金。

9,000 70,028 58,972

C2-6 1100409 110.03.24模範生照片沖洗費用 272 70,300 58,700
C2-7 1100409 110.01.14音樂比賽獎狀印製 1,620 71,920 57,080

C2-8 1100618
一年級禮物不足額部分(110年
基金預算支應16500，不足額家
長會支付)

2,815 74,735 54,265

C2-9 1100618 110.04.07國樂團全國賽參賽證
明獎狀印製

390 75,125 53,875

C2-10 1100618 110.04.14校園歌唱大賽獎金 1,000 76,125 52,875
C2-11 1100618 班際體育競賽錦旗 4,000 80,125 48,875

C2-12 1100618 5月公差假代課鐘點費(班級體
育競賽)。 2,880 83,005 45,995

C2-13 1100812 班際體育競賽1-3年級前三名班
級獎勵金

3,600 86,605 42,395

C3 社團成果發表會 0 C3-1 0

C4 行政事務費 93,800 C4-1 1091013 一、四年級健檢工作人員餐點
早、午餐。

2,865 2,865 90,935

C4-2 1091105 全校學生流感疫苗施打工作人
員餐點-早、午餐。 3,160 6,025 87,775

C4-3 1091105 109.10.28藝術滿城香帶隊教師
保險費。

444 6,469 87,331

C4-4 1090105 109學年五年級校外教學教師團
費。

7,600 14,069 79,731

C4-5 1100319 學生整潔競賽優勝、校內服務隊
獎勵品。

12,000 26,069 67,731

C4-6 1100409 109學年一、三年級校外教學教
師團費。

3,640 29,709 64,091

C4-7 1100618 109學年三年級學生牙檢提供診
所人員餐盒

240 29,949 63,851

C4-8 1100812 自辦校外教學工作人員餐點及
保險費

1,320 31,269 62,531

合計 257,800 153,117 104,683

輔導處
（D）

D1 懇親會活動 6,000 D1-1 1090926 9/18家長日工作人員食材費。 2,959 2,959 3,041
D2 志工團體 35,000 D2-1 1091105 志工大會工作人員便當。 1,200 1,200 33,800

D2-2 1091105 志工大會工作人員便當(志工大
隊長選舉)。 1,040 2,240 32,760

D2-3 1100319 1/14志工晚會便當費。 32,670 34,910 90
D3 迎新活動 15,000 D3-1 1090926 9/8新生迎新活動禮品300份。 11,400 11,400 3,600

D3-2 1090926 9/8新生迎新活動敬師禮13份。 1,963 13,363 1,637
合計 56,000 51,232 4,768

總務處
（E）

E1 行政事務費 10,000 E1-1 1091105 技工意外險保險費。 3,102 3,102 6,898
E1-2 1090105 警衛意外險保險費。 2,700 5,802 4,198
E1-3 1100812 營養師一年定期團體保險費 2,226 8,028 1,972

E2 人事費 64,800 E2-1 1091105 109年9、10月家長會幹事津貼。 5,000 5,000 59,800
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總務處
（E）

E2-2 1091117 協助學校門禁管理9、10月份加
班費。

4,000 9,000 55,800

E2-3 1091209 109年11月家長會幹事津貼。 2,500 11,500 53,300

E2-4 1091209 協助學校門禁管理11月份加班
費。

2,000 13,500 51,300

E2-5 1091221 109年12月家長會幹事津貼。 2,500 16,000 48,800

E2-6 1091221 協助學校門禁管理12月份加班
費。

2,000 18,000 46,800

E2-7 1100319 110年1月家長會幹事津貼。 2,500 20,500 44,300

E2-8 1100319 協助學校門禁管理1月份加班
費。

2,000 22,500 42,300

E2-9 1100319 春節留守人員(校園警衛安全工
作)春節慰問金。

10,800 33,300 31,500

E2-10 1100319 110年2月家長會幹事津貼。 2,500 35,800 29,000

E2-11 1100319 協助學校門禁管理2月份加班
費。

2,000 37,800 27,000

E2-12 1100420 110年3月家長會幹事津貼。 2,500 40,300 24,500

E2-13 1100420 協助學校門禁管理3月份加班
費。

2,000 42,300 22,500

E2-14 1100618 110年4月家長會幹事津貼。 2,500 44,800 20,000

E2-15 1100618 協助學校門禁管理4月份加班
費。

2,000 46,800 18,000

E2-16 1100618 110年5月家長會幹事津貼。 2,500 49,300 15,500

E2-17 1100618 協助學校門禁管理5月份加班
費。

2,000 51,300 13,500

E2-18 1100812 110年6月家長會幹事津貼。 2,500 53,800 11,000

E2-19 1100812 協助學校門禁管理6月份加班
費。

2,000 55,800 9,000

E2-20 1100812 110年7-8月家長會幹事津貼。 5,000 60,800 4,000

E2-21 1100812 協助學校門禁管理7-8月份加班
費。

4,000 64,800 0

合計 74,800 72,828 1,972

幼兒園
（F）

F1 幼兒園活動費 28,800 F1-1 1100812 109學年度幼兒園畢業生禮品
(不鏽鋼水壺800ml) 16,500 16,500 12,300

合計 28,800 16,500 12,300
人事室
（G）

G1 無 0 0
合計 0 0 0

主計室
（H）

H1 無 0 0
合計 0 0 0

家長會
（A）

A1 公共關係費 30,000 A1-1 1091105 致贈鄰近學校家長會禮金(恆毅
中、思賢小、榮富小)。 4,000 4,000 26,000

A1-2 1091105 致贈鄰近學校家長會禮金(新泰
中、新莊中)。 5,000 9,000 21,000

A1-3 1091209 運動會家長會捐款滿額禮。 18,400 27,400 2,600
A1-4 1090105 12/29歲末聯歡餅乾費用。 20,000 47,400 (17,400)

A1-5 1090105 致贈鄰近學校運動會禮金(中平
中、新泰中)。 2,000 49,400 (19,400)

A2 家長會事務費 113,000 A2-1 1091105 印製家長會長名片。 441 441 112,559
A2-2 1091105 家長會參加畢業旅行車資。 1,890 2,331 110,669

A2-3 1091105 家長代表大會、第1次常務委員
會-工作人員便當。

1,440 3,771 109,229

A2-4 1091117 109學年度家長會長交接典禮餐
費(轉正)。 102,960 106,731 6,269

A2-5 1091209 家長會長、財務副會長職名章及
印鑑章。

350 107,081 5,919

A2-6 1091209 家長會義賣服裝。 139,200 246,281 (133,281)

A2-7 1090105 獎勵金用紅包袋及聖誕布置用
品。

287 246,568 (133,568)

A2-8 1100618 第2次常務委員會工作人員便當 720 247,288 (134,288)

A3 獎勵費用 93,100 A3-1 1091013 109學年度上學期教室境教布置
競賽禮券。

7,200 7,200 85,900

A3-2 1091105 109學年度校內美展獎勵禮券。 7,410 14,610 78,490
A3-3 1100812 109學年度各項比賽補助獎勵 48,900 63,510 29,590

A4 紀念品、餐敘 71,400 A4-1 1100812 109學年度畢業典禮家長會長獎
禮品包裝袋

216 216 71,184

A4-2 1100812 109學年度退休教師禮品 4,347 4,563 66,837
A5 預備金 10,000
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家長會
（A）

合計 317,500 364,761 (47,261)
總計 1,024,900 835,267 189,633



109學年度中港國小家長委員會指定捐款收支明細表

單位
科目 上期

結存
本期
新增

收支
編號

日期 用途說明
收入
金額

支出
金額

結餘
代號 支出項目

扶輪社
（J） J1 扶輪社-弱勢扶持多元成長計

畫。
335,616 J1-1 1091110 弱勢生畢旅半額補助。 7,725 327,891

20,000 Z2-2 1091028 光輝獅子會。 20,000 347,891
5,000 Z2-3 1100120 李榮純。 5,000 352,891

J1-2 1091110
109學年度第1學期申請扶輪
社弱勢扶持多元成長計畫補
助。

2,848 350,043

J1-3 1091223 108學年度第2學期平安保險
補助。

175 349,868

J1-4 1100114
109學年度第1學期申請扶輪
社弱勢扶持多元成長計畫補
助-2。

21,811 328,057

J1-5 1100114 弱勢生社團團費及器材補助-1
人。

4,000 324,057

J1-6 1100125 109學年上學期期末進步獎
品。

11,424 312,633

J1-7 1100319 社團團費及器材-國樂團表演
服更換(扶輪社部分)。 100,000 212,633

J1-8 1100618 弱勢生畢冊補助 1,200 211,433
J1-9 1100618 弦樂團制服(扶輪社部分)。 100,000 111,433

J1-10 1100618 109學年下學期期末進步獎
品。

12,180 99,253

J1-11 1100812
109學年度第2學期申請扶輪
社弱勢扶持多元成長計畫補
助。

14,602 84,651

J1-12 1100812 學生急難救助慰問金 5,000 79,651
合計 335,616 25,000 25,000 280,965 79,651

指定
捐款
（K）

K1 國樂團 168,023 K1-1 1090926 國樂團團服及借譜費。 8,900 159,123

4,800 Z3-2 1091008 國樂團-林淑勤。 4,800 163,923
20,000 Z3-3 1091028 國樂團-新莊地藏庵。 20,000 183,923
6,000 Z3-5 1091112 國樂團-李宗遠(部分)。 6,000 189,923
3,000 Z3-6 1091112 國樂團-徐淑芬(部分)。 3,000 192,923

5,000 Z3-12 1091112 國樂團-雙逸國際有限公司陳
伊芳(部分)。 5,000 197,923

5,000 Z3-13 1091112 國樂團-雙逸國際有限公司陳
伊芳(部分)。 5,000 202,923

2,000 Z3-16 1091112 國樂團-張文馨(部分)。 2,000 204,923
5,800 Z3-22 1091208 國樂團-中港國樂團。 5,800 210,723

K1-2 1091209 國樂團樂器維修費用。 26,214 184,509
28,755 Z3-25 1091223 國樂團-中港國樂團。 28,755 213,264

Z3-27 1100114 國樂團-錢一英。 3,000 216,264
Z3-28 1100114 國樂團-林柯閔。 3,000 219,264
Z3-29 1100114 國樂團-中港國樂團。 16,100 235,364
Z3-30 1100114 國樂團-白立亭。 6,000 241,364
K1-3 1100319 國樂團團服。 5,400 235,964

K1-4 1100319 社團團費及器材-國樂團表演
服更換(指定捐款部分)。 8,000 227,964

12,300 Z3-33 1100408 國樂團-樂器維修整理費 12,300 240,264
600 Z3-34 1100408 國樂團-歲末聯歡 600 240,864

K1-5 1100618 國樂團購買二手樂器 26,600 214,264
K1-6 1100618 國樂團集訓午餐費 2,260 212,004

K1-7 1100812 國樂團110年比賽指定曲(2首)
租借譜費

1,800 210,204

K1-8 1100812 國樂團音樂會用緞帶及定型液 580 209,624
1,900 Z3-36 1100812 國樂團-樂器維修整理費+會費 1,900 211,524

K2 弦樂團 16,200 3,000 Z3-17 1091112 弦樂團-趙慧霖(部分)。 3,000 19,200
10,000 Z3-19 1091120 弦樂團-蔣火樹。 10,000 29,200
3,000 Z3-20 1091120 弦樂團-白立亭。 3,000 32,200

K2-1 1100105 弦樂團獎勵學生禮券及樂器。 1,465 30,735
K2-2 1100618 弦樂團制服(指定捐款部分)。 2,400 28,335

K3 棒球隊 15,411 6,000 Z3-4 1091028 棒球隊-李乃彥。 6,000 21,411
20,000 Z3-23 1091223 棒球隊-中港獅子會。 20,000 41,411
30,000 Z3-24 1091223 棒球隊-南海漁村。 30,000 71,411
3,000 Z3-26 1091112 棒球隊-陳柏娥(部分)。 3,000 74,411

K3-1 1091117 棒球隊購置球具經費自籌款。 19,700 54,711
K3-2 1091221 棒球隊裝備袋及風衣。 50,000 4,711

K3-3 1100105 109年棒球隊諸羅山盃餐費超
額補貼費用(指定捐款部分)。 1,711 3,000

K4 扯鈴隊 3,200 10,000 Z3-32 1100408 扯鈴隊-歐萊德國際股份有限
公司

10,000 13,200

K4-1 1100618 110.3.27世界地球日關燈一小
時活動集訓(教師鐘點費) 10,000 3,200

K5 科研社 8,000 2,000 Z3-11 1091112 科研社-曾渼嵐(部分)。 2,000 10,000
K6 桌球隊 0 3,000 Z3-7 1091112 桌球隊-徐淑芬(部分)。 3,000 3,000
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3,000 Z3-9 1091112 桌球隊-周書吟(部分)。 3,000 6,000
K7 童軍團 0 0
K8 教務處 0 0

K9 學務處 10,000 K9-1 1090319
諸羅山盃109.12.19-22棒球賽
交通費(指定捐款部分)。        
6,000

6,000 4,000

9,520 Z3-31 1100309 退懷念日參加費 9,520 13,520

K9-2 1100409 110.03.24女童軍懷念日報名
費退款

9,520 4,000

K10 輔導處 0 0

K11 總務處 13,094 10,000 Z3-14 1091112 總務處-雙逸國際有限公司陳
伊芳(部分)。 10,000 23,094

K11-1 1100618 110.4.30警衛請假代班人員時
薪

640 22,454

K12 幼兒園 0 0
K13 其他-故事團 2,070 2,000 Z3-8 1091112 故事團-周書吟(部分)。 2,000 4,070

1,000 Z3-10 1091112 故事團-曾渼嵐(部分)。 1,000 5,070
1,000 Z3-15 1091112 故事團-張文馨(部分)。 1,000 6,070

5,000 Z3-18 1091120 故事團-黛雅生技有限公司(部
分)。 5,000 11,070

K13-1 1100618 故事團109上學期期末餐會團
員補助。

4,000 7,070

K14 其他-共讀組 400 400

K15 其他-音樂會 92,700 K15-1 1100420 110.5.12學生音樂發表會場地
租借

22,875 69,825

K15-2 1100618 110.5.12學生音樂發表會文宣 17,913 51,912
支出
收回

1100708 歸還110年音樂發表會場地費
退款(因疫情取消) 22,875 74,787

K16 其他-蝴蝶朵朵活動 560 560
K17 其他-新莊菁美扶輪社。 0 50,000 Z3-21 1091126 新北市新莊菁美扶輪社。 50,000 50,000

K17-1 1100105 扶輪社捐贈本校圖書室書籍。 10,017 39,983

K17-2 1100409 購置本校圖書室書籍(指定捐
款部分) 39,983 0

合計 329,658 266,675 317,650 275,978 371,330


